
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 497 0 0 0 15443 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1298 169 0 13 412 0

Anykščių r. sav.                                                                1300 1209 0 0 19093 0

Birštono sav.                                                                   49 0 0 3 41 0

Biržų r. sav.                                                                   1168 105 0 10 19093 0

Druskininkų sav.                                                                30 6 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  97 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               500 66 0 0 17808 0

Jonavos r. sav.                                                                 685 11 0 0 24607 0

Joniškio r. sav.                                                                906 15 0 0 10006 0

Jurbarko r. sav.                                                                997 21 0 0 29038 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             446 25 0 0 1404 0

Kalvarijos sav.                                                                 738 25 0 2 3875 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1197 54 0 1 3456 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                443 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2083 80 0 0 37060 7775

Kelmės r. sav.                                                                  2108 29 0 11 19511 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1581 156 0 1 14835 0

Kretingos r. sav.                                                               586 3 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                712 42 0 0 14724 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1499 81 0 2 0 0

Marijampolės sav.                                                               1217 40 0 1 4313 0

Mažeikių r. sav.                                                                732 2 0 0 2 579

Molėtų r. sav.                                                                  687 364 1 0 4595 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1893 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                2440 7 0 0 1643 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2136 82 0 0 35099 191

Pasvalio r. sav.                                                                1979 97 0 0 6075 0

Plungės r. sav.                                                                 2480 83 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1060 98 0 32 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1681 149 0 4 29782 0

Raseinių r. sav.                                                                1745 106 0 11 2303 0

Rietavo sav.                                                                    900 52 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                908 114 0 0 6071 0

Skuodo r. sav.                                                                  2005 148 0 8 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1992 0 0 0 30901 0

Šalčininkų r. sav.                                                              577 86 0 1 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250630

2025-07-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 1093 79 0 1 0 960

Šilalės r. sav.                                                                 4622 288 0 43 652 13799

Šilutės r. sav.                                                                 3314 19 0 0 2386 0

Širvintų r. sav.                                                                411 13 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              186 0 0 0 10876 0

Tauragės r. sav.                                                                2034 52 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  2687 55 0 5 5665 0

Trakų r. sav.                                                                   138 3 0 10 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                720 90 2 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  6142 123 0 0 12338 0

Varėnos r. sav.                                                                 450 6 0 25 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             909 3 0 19 111 0

Vilniaus m. sav.                                                                6 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                198 35 0 5 15228 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  448 112 0 0 0 0

Iš viso: 66712 4424 5 215 398446 23304

2025-07-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


